Oom 3,qpaBrba .El,aHMu,a n KOCTa LLIamaHOBMh“ KHuh

OHEBHMU I'IPOMET CPEﬂCTABA n I/I3BPUJEHA I'IJ1A'F1AI-bA OOBABJbLAYUMA

HA OAH 20.01.2020.roa.

nc

nPmMnuB

N

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

CPEOCTBA P®30-a
CpeacTtBa napTuumnauuje
CPE[QCTBA OMNLWUTUHE

9,250.00

APAYYHY

YKYMHO  1+2+3

9,250.00

9,250.00

9,250.00

TTOUETHO
CTAKE

TMAPTULIUTA
LINJA

P®30

OMNLWTUHA

MIATE N33

MITATE CTOMATOJTIOTMNJA

MNPEBOJ MM33

MPEBO3
CTOMATO/I0TNIA

JIEKOBW Y 3y

CAHWUTETCKN U
MEAMLMHCKM

EHEPTEHTU

MATEPWUJATHU U OCTANTN
TPOLLUKOBU

9,250.00

833.00

=T

CPEACTBA KOIJM CE
DPUHAHCUPAJY MOPE/
HAKHAJZE YTBPBEHE

10

OCTAI APEKTHU U
MHAOWPEKTHWM TPOLLKOBMK
Y CTOMATOJ10I1Ju

11

VHBANVAM

12

MOBPARAJ CPEACTABA 3A
NEKOBE O AOBAB/bAYA
BETA

13

14

14

J1 MPOMET .
ConcTtBeHa cpeacTBa 3a
permcrpaumjy caHutera

LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHOr feversa)

LOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KOHCY/NITaTUBHA AENaTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALE
MPTBO30OPCTBO
NHBeTCcnumje

9,250.00

833.00

0.00

MNATE N33

oaJiB

MIATE CTOMATOJIOIMNJA




MNPEBOJ MM33

MPEBO3
CTOMATOJ/1I0TNIA

JIEKOBMN Y 3Y

MOBPARAJ CPEACTABA
3a nekose P®30y

CAHWUTETCKM U
MELMLMUHCKM
MATEPUJAN

EHEPIFEHTU

MATEPUJATHU U OCTANTN
TPOLLIKOBU

10

JIEKOBU N MEOVLIMHCKA
CPECTBA KOJU CE
SUHAHCUPAJY NOPES

11

OCTANU OUPEKTHU U
WHOWPEKTHM TPOLLKOBM Y
CTOMATON0TMIN

12
13
14

15

16

17

18

19 UHBeTcuumje y mea onpemy

MHBANMAN

JYBUJIAPHE HATPALE
TAKCE .HAKH LUTETE U NN
NPOMET

LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHOr neyetrba)

OONMYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA AeNaTHOCT)
MHB Y NPOJEKTHY
LOOKYMEHTALMIY
MHBECTULIMIE Y PAY
ONPEMY

MpTBO30pCTBO

0.00

0.00

0.00

0.00

10,083.00

0.00

0.00

10,083.00

CANngo

10,083.00




